REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Bordi i Administrimit

Nr. 222 Prot Shkodér, me 2~ 2/ 2022

VENDIM
Nr. fPZ-daté 05~ .97 2022

"Pér mos miratimin e pérjashtimit nga tarifa vjetore e shkollimit 2021-2022 e trajtimin
me bursa té studentéve té studentéve té ciklit té paré si dhe mos miratimin e reduktimit
né masén 50% nga tarifa vjetore e shkollimit e studentéve t& ciklit t& dyté "

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t€ larta n€ Republikén e Shqipéris&"”, ligjin nr. 10296, dt.08.07.2010 "P&r menaxhimin
financiar dhe kontrollin",i ndryshuar, ligjin nr.9936, daté 26.6.2008 "Pér menaxhimin e
sistemit buxhetor né Republikén e Shqipéris€” (i ndryshuar), ligjit nr.88/2019 "Pér buxhetin e
vitit 2020", VKM nr.903, dt.21.12.2016 "Pér pércaktimin e kriteréve pér pérfitimin e bursave
nga fondi i mbéshtetjes studentore pér studentd te shkélqyer, studentét q& studiojné né
programe studimi né& fushat prioritare dhe student& né nevoje" (i ndryshuar), VKM-sé€ nr.269,
daté 29.03.2017 "Pér pércaktimin e kategorive t&€ individéve g€ plotésojné kriteret e pranimit
né njé program té ciklit t& paré t& studimeve, né njé program té integruar té€ studimeve ose né
njé program t& studimeve profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit” (i
ndryshuar), VKM nr. 780, dat& 26.12.2018 "Pér pércaktimin e kategorive t& individéve q&
plotésojné kriteret pér ulje té tarifés vjetore té studimit né€ programet e ciklit t& dyt& t&
studimeve, né institucionet publike t& arsimit & lartg"

Vendosi

1. Mosmiratimin e pérjashtimit nga tarifa vjetore e shkollimit viti akademik 2021-2022
si dhe trajtimin me bursé té studentéve t& ciklit t& pare, reduktimit né€ masén 50%sipas
listes se bashkengjitur.

Ngarkohet Administratori i USH pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Lista e studentéve té Universitetit"Luigj Gurakuqi" qé kané aplikuar
dhe nuk perfitojné pérjashtim tarife dhe bursé pér vitin akdemik 2021-2022
né bazé.té konfirmimeve té sjella me shkresa zytare apo té nxjerra nga e-albania

Nr ID Emri |Atésia [Mbiemri [Cikli i s|Dega Viti
1}1K35704035K | BA Finance Kontabilitet 1
2|K207170308 || BA Infermieri 2
3|K35226035N |I BA Finance Kontabilitet 1
4|K35729032T || BA Psikologji 1
5|K06224043Q || BA Infermieri 3
6|K25521047T || BA Infermieri 2
7|K15624066T || BA Infermieri 2
8(K30207084E |l BA Infermieri Fizioterapi 1
9|K16106074W |; BA Mami 1

10{K35730040P |/ BA Infermieri 1
11{J70705041G |I |BA Administrim-Biznes 3
12|K35614030R |/ BA Infermieri 1
13|K35305033E || BA Infermieri 1
14|K356230318B || BA Infermieri 1
15|K161150331 |I BA Infermieri 1
16|K35714072S || BA Infermieri 1
17|K35529031F |/ BA Finance Kontabilitet 1
18(186016043W || aj)|MP Master Profesional ne Mesuesi pe 2
19|K15526085) | BA Puné Sociale 2
20|K15418061M |; BA Biologji-Kimi 3
21|K255050231 || BA Mami 2
22|K25107032F || BA Infermieri 2
23|K35916085T |I BA psikologji 1
24|K35715035T |l BA Infermieri Fizioterapi 1
25|K25428025V || BA Mami 2
26{170202093D |! MP___ |Trashegimi kulturore dhe menaxhi 1
27|145226069U |[! MSC  [Menaxhimi | turizmit te gendruesh 1
28|K20204024P |, BA Infermieri 2
29|K35626107D || BA Finance Kontabilitet 1
30|K35511031H |( BA Finance Kontabilitet 1
31|K26219035C |/ j |BA Infermieri 1
32|J86205076T |l MSC _|Biologji mjedisore 2
33|J85706085N || MSC _|Biologji mjedisore 2
34|K35816044D || BA Infermieri Fizioterapi 1
35|K15217057T || BA Infermieri 3
36|K451190340 | BA Infermieri 1
371160921029D || 3j |Master|E drejta kushtetuese dhe administ 2
38{J953050420 |I Master]E drejta kushtetuese dhe administ 2
39{J96106065H |I Master|Infermieri 1
40[K15518069K |, P AT

41{)81029072wW | BA /fupesntc, & 3
42|K15815008A I BA ;> {Puné Socialé &) 3
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43

J65415037F

44

K15109078V

-.-45

K15919058M

46

K25820023A

47

K16117030R

48

K25612056W

45

K05703076

50

K15809057U

51

K36202064A

52

J20222011E

53

J55625115N

54

K36016028W

55

K35615046I

56

K25628064B

57

141207080U

S8

K25520036W

59

K25920035D

60

K35109020Q,

61

K15128028M

62

K11005085T

63

K20216080Q

64

K05120076N

65

K35115036)

66

K26111031T

67

K26023031H

68

176215066P

69

K25806060D

70

K25806061L

71

K26012062E

72

K25725054C

73

K16023069W

74

K35622031T

75

K15713038|

76

K25730061N

77

1804140298

78

1604080978

79

J31226071A

80

J40901107P

81

K05824036D

82

1261270320

83

1607181108

84

175827083M

85

K25511049U

86

203896754

87

J65409028W

88

J401080375S

89

K45103059L

MP Mesuesi ne Gjuhe Letersi 2
BA Puné Sociale 1
BA Turizem 2
BA Drejtesi 2
BA Mesuesi per arsimin fillor 2
BA Puné Sociale 1
MSC |Psikologji klinike 1
BA Finance Kontabilitet 1
MSC |Biologji mjedisore 2
MSC _ |Biologji mjedisore 2
BA Mami 1
BA Puné Sociale 1
BA Drejtesi 2
MSC |Administrim-Biznes 1
BA Infermieri 2
BA Puné Sociale 2
BA Puné Sociale 1
BA Edukim fizik dhe sporte 1
Histori e trashegimi kulturore 1
BA Finance Kontabilitet 2
MSC _ [Biologji mjedisore 1
BA Histori dhe trashégimi kulturore 1
BA Finance Kontabilitet 2
BA Mami 1
Master|Biologji Mjedisore 1
BA 2
BA Mami 2
BA Psikologji 2
BA Infermieri 1
BA Psikologji 3
BA Infermieri Fizioterapi 1
MP Mesuesi ne informatike me minor 2
MSC 1
MSC |Turizem 1
MP Turizem 1
MSC  |Drejtesi 2
MSC |Finac 1
Master]|Psikologji organizative 2
BA
Master|Cikel | ulet 2
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90

K16128066D

91

K05209051wW

92

K26203052E

93

K16005041M

94

K26011027L

95

K15122067C

96

K25125070P

97

K25112021P

98

K05305069H

99

J95304038E

100

156114064Q

101

J95930071)

BA Finance -kontabilitet 3
MSC |Fakulteti drejtesise 1
BA Drejtesi 1
BA Infermieri 2
BA Drejtesi 2
BA Arsim Parashkollor 3
BA Infermieri 2
BA Infermieri 2
BA Puné Sociale 2
BA Pune Sociale

BA Puné Sociale 3
BA Puné Sociale 3




